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Finansdepartementet 
K. M :t har förordnat 
dels t. f. departementsrådet i finansdepartementet, kanslirådet i Cr 1 därstädes 

Bengt Dennis att tills vidare vara departementsråd i finansdepartementet, 
dels ock t. f. kanslirådet i Cr 1 i finansdepartementet, departementssekreteraren i 

Br 6 och Ae 30 över stat därstädes Jan Sven Gunnar Andersson att tills vidare vara 
kansliråd i Cr 1 i finansdepartementet. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt och förflyttat landshövdingen i Älvsborgs län Mats Herman 
Lemne att fr. o. m. den 1 april 1970 vara landshövding och chef för länsstyrelsen i 
Södermanlands län. 

Vidare har K. M :t förordnat landssekreteraren i Kronobergs län Per Anders Bje­
ring att tills vidare under den tid, landshövdingen i länet Gunnar Helen är tjänst­
ledig, inneha långtidsvikariat på dennes landshövdingstjänst. 

K. M :t har vidare utnämnt 
dels t. f. förste länsassessorn i Bo 5, länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i Väster­

norrlands län Per Olov Hellström att vara förste länsassessor i Bo 5 hos länsstyrelsen 
i samma län, 

dels ock länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Västerbottens län Paul Finn Erik 
N äsman att vara länsassessor i Ao 28 hos samma länsstyrelse. 

Uppbördsverket 

K. M :t har förordnat häradsskrivaren i Sollentuna fögderi Tage Vidar Persson att 
tills vidare under den tid, fögderidirektören i Uppsala fögderi Örgen Hedin är tjänst­
ledig, inneha långtidsvikariat på dennes fögderidirektörstjänst. 

skall inom tio år från avsättningen tas i anspråk för kostnader för forskning och ut­
vecklingsarbete. I annat fall återförs medlen till beskattning med visst tillägg. 

Bestämmelserna föreslås skola tillämpas redan vid 1970 års taxering. 
Det har inte förekommit någon skiljaktig mening inom utredningen. Experterna af 

Klercker och Helmers har i ett särskilt yttrande föreslagit vissa åtgärder i syfte att 
stimulera till avsättningar till forskningsfond. 

84 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-02-11 06:22:18




